

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ประมาณการ 3 กรกฎาคม 2561

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านระหัดคำ หมู่ที่ 7 (บ้านสุขุม-โนนมีน้อย)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 100 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม. โดยทางหินลาดตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายโครงการ 1 ปีขั้ว รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบจ.กำหนด

ที่ตั้งโครงการ บ้านระหัดคำ หมู่ที่ 7 ตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F F	รวม
1	ปรับเกลี่ยแต่ตั้งทางดิน(ขนาดเบา)	400	ตร.ม.	1.72	688.00	1.3624	2.34	937.35
2	ทรายหยาบรองพื้น	20	406.54	8,130.80	1.3624	553.87	11,077.40	
3	คอนกรีตเสริมเหล็ก ค.2 (240 ksc) cube	60	ตร.ม.	1,908.88	114,532.80	1.3624	2,600.66	156,039.49
4	เหล็กเสริมคอนกรีต							
4.1	เหล็ก FB 15 mm	51.00	กก.	18.68	952.68	1.3624	25.45	1,297.93
4.2	เหล็ก DB 12 mm	77.00	กก.	21.96	1,690.92	1.3624	29.92	2,303.71
4.3	เหล็ก wire mesh 4 mmx 10x30 cm.	400	ตร.ม.	28.00	11,200.00	1.3624	38.15	15,258.88
5	งานประกอบและติดตั้งแบบเหล็กข้าง	200	เมตร	15.25	3,050.00	1.3624	20.78	4,155.32
6	ค่าคู่มือคอนกรีต	400	ตร.ม.	10.15	4,060.00	1.3624	13.83	5,531.34
7	ค่าของขยารอบท่อคอนกรีต	136	เมตร	11.93	1,622.48	1.3624	16.25	2,210.47
8	Joint Sealer หรือยางฉาบ	38.5	ลิตร	40.00	1,540.00	1.3624	54.50	2,098.10
9	หินเกล็ดไม่ต่ำกว่า	0	ตร.ม.	354.00	-	1.3624	482.29	-
	รวมเงินเงิน				147,467.68			200,909.97

รวมค่าวัสดุงานก่อสร้าง	=	147,467.68
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1,362.4

ปรับลด (-) ยอดแบบบาทถ้วน -)

ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวประยูร ศรีธัญพร)
ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสาธิต กิ่งสีชู)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจใช้ เพศชายตำแหน่ง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวชัชชรา มณีรัตน์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านระหันค่าย หมู่ที่ ๗ (บ้านนายจุม-
โนนผืนน้อย) หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอโนนแดง
จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท(สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐
เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่
พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท(สองแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวประยูร สร้อยเพชร	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
นางสาวชลธิชา มะโนรัตน์	นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ
นายสาธิต กลิ่นศรีสุข	นายช่างโยธาอาวุโส ทด.ใหม่	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านระหันค้าย หมู่ที่ ๗
(บ้านนายชุม-โนนผีน้อย)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านระหันค้าย หมู่ที่ ๗ (บ้านนายชุม-โนนผีน้อย) เพื่อใช้ในการดำเนินการจัดหาพัสดุ ซึ่งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคาากลางโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้วดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านระหันค้าย หมู่ที่ ๗ (บ้านนายชุม-โนนผีน้อย) ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร ไล่ระดับลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด ราคากลาง ๒๐๐,๐๐๐ บาท(สองแสนบาทถ้วน)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงจึงขอประกาศราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านระหันค้าย หมู่ที่ ๗ (บ้านนายชุม-โนนผีน้อย) เพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายไพโรจน์ พงษ์นง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง